
 

 

Zdeněk Chadim - strojírenská výroba 

Sídlo a koresp. adresa: nám. Míru 137/24a, 588 51 Batelov     

Výroba a expedice: Na Mýtě 621/4, 588 51 Batelov chadim-batelov@seznam.cz 

IČ: 12157422      DIČ: CZ 6903041486   www.chadim.cz 

 
 

MODULÁRNÍ STAVEBNICE TERASY 
 

 
 

Díky našemu inovativnímu výrobku je pořízení a instalace terasy na určené místo 
jednoduchá záležitost – jako skládačka z kostek. 

 

 lehko sestavitelná ze dvou základních modulů 1x2 (40x 80cm) a 2x2 (80x80cm) a v 
těchto parametrech může mít finální terasa neomezené rozměry. 

 terasu lze také dodatečně zvětšit nebo změnit tvar 

 lehce rozložitelná - díky tomu je možné ji převézt na vozíku třeba na jiné místo určení 

 stavba je prováděna suchou cestou – bez malty či betonu.  

 ocel, ze které je konstrukce vyrobená, je pozinkovaná a je tak odolná vůči vodě a 
následně rzi.  

 Kovové rámy mají výškově stavitelé nohy, terasa tak může být nad terénem v rozsahu 
16 cm až 23 cm.  

 ke kovové konstrukci vám můžeme nabídnout vhodnou a dobře pasující terasovou 
dlažbu MRAMORIT od firmy TopTeramo 

 

V případě zájmu nebo technických dotazů nás kontaktujte: 
777 261 811       chadim-batelov@seznam.cz        nebo přes FB či Instagram 

 

 

mailto:obchod.chadim@seznam.cz
mailto:chadim-batelov@seznam.cz

